
سیاست 4
ایلنا - »کارلوس منم« رئیس جمهور سابق آرژانتین در دادگاه بررسی پرونده آمیا از تمام اتهام ها تبرئه شد. مقام های قضایی آرژانتین طی 

مواضعی بی اساس ایران و حزب ا... لبنان را به دست داشتن در انفجار آمیا متهم می کنند! کارلوس منم متهم شده بود که برای حمایت از ایران 
شواهدی را مخفی کرده اما اکنون دادگاه او را از اتهامات اولیه تبرئه کرده است. 

 تبرئه رئیس جمهور پیشین آرژانتین
 در دادگاه پرونده آمیا 
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...اخبار کوتاه
برگزاری مراسم ترحیم آیت ا... 

مومن با حضور رهبر انقلاب

پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری - 
مراسم ترحیم و بزرگداشت عالم ربانی و 
فقیه پارسا آیت  ا... محمد مؤمن قمی عضو 
فقید شورای نگهبان صبح پنج شنبه با حضور 
انقلاب اسلامی در حسینیه  رهبر معظم 
امام خمینی)ره( برگزار شد. در این مراسم 
رؤسای قوای مقننه و قضاییه، رئیس مجلس 
و  روحانیون  و  علما  مسئولان،  خبرگان، 

قشرهای مختلف مردم حضور داشتند.

سردار سلیمانی: هدف برجام 
2 و 3 خشکاندن کامل ایران و 

اسلام است

خبرگزاری صداوسیما - فرمانده نیروی 
قــدس سپاه در تبیین پاسخ ایــن پرسش 
که چرا دشمن به برجام 2 و برجام منطقه 
ــرار دارد، گفت: قدرتی که اسلام  ای اص
اصیل در مقابله با اسلام وهابی دارد، با این 
برجام خشکانده می شود و هدف برجام دو، 
خشکاندن جریان های اسلامی در منطقه 
است. سردار سلیمانی افزود: البته این آخر 
ماجرا نیست و تا برجام۳ و خشکاندن کامل 

ایران و اسلام ادامه دارد. 

سخنگوی  کــدخــدایــی  عباسعلی 
برخی  بــه  کنایه  ــا  ب نگهبان  ــورای  شـ
منتقدان این شورا نوشت: هر وقت من 
انتخاب نشوم، انتخابات مهندسی شده 
است. هر وقت من تایید نشدم، نظارت 
قانونی بد است، اما هر وقت تایید شدم 
دیگر نه انتخابات مهندسی شده است و 

نه نظارت استصوابی بد 
است. این یعنی قانون 
بــه کــنــار، هــر چــه باب 

میل من است 
انجام شود. 

/فارس

دستیار  امیرعبداللهیان  حسین 
رئیس مجلس تأکید کرد: دیپلمات های 
ــوزه منافع و امنیت ملی  کشور، در ح
کشور عمل می کنند و دوســتــان باید 

ــای ســیــاســی  ــ ــواهـ ــ دعـ
ــی خـــود را  ــل داخ
به جــای دیگری 
ببرند کــه مــردم 

ضرر  عزیزمان 
نکنند. /

ایلنا

چهره ها و گفته ها

با حضور رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب، 
حجت الاسلام حاج شیخ مصطفی محامی 
به عنوان نماینده ولی فقیه در سیستان و 
بلوچستان معرفی شد. به گــزارش حوزه، 
حجت الاسلام و المسلمین محمد محمدی  
گلپایگانی رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب 
در آیین تودیع و معارفه نماینده ولی فقیه در 
سیستان و بلوچستان با بیان این که دشمنان 
ایــران برای ضربه زدن به انقلاب اسلامی 
درصددند تا وحدت بین شیعه و سنی را در 
کشور از بین ببرند، گفت: ندای اختلاف از 
حلقوم هر کسی خارج شود، خلاف وحدت 
و خیانت به دین، نظام و کشور است. رئیس 
دفتر رهبر معظم انقلاب همچنین با تقدیر 
از نماینده سابق ولی فقیه در سیستان و 
بلوچستان، گفت: آیت ا... سلیمانی در 
مدت 18 سال مسئولیتش با منش و رفتاری 
متواضع موجبات وحدت و اتحاد را در بین 

آحاد مردم این استان فراهم کرد.
حجت الاســلام و المسلمین احمد مروی 
معاون دفتر مقام معظم رهبری هم ضمن 
ــات 18 ســالــه آیـــت ا...  ــدم تجلیل از خ
سلیمانی، اظهار کرد: تغییر مدیریت ها در 
تمام جوامع و نظام های حاکمیتی امری 
طبیعی و معقول اســت و ایــن تغییرات به 
معنای این که ضعف یا مشکلی وجود داشته، 
نیست. وی افـــزود: تدبیر رهبری معظم 
انقلاب بر جابه جایی ائمه جمعه بر این بود تا 
افرادی جدید با فکر و ایده نو به صحنه بیایند. 
معاون ارتباطات حوزوی دفتر مقام معظم 
رهبری اظهار کرد: روزی که حجت الاسلام 
محامی خدمت مقام معظم رهبری رسیدند، 
حضرت آقا فرمودند »شما که به سیستان و 
بلوچستان تشریف می برید انگار من یکی از 
فرزندانم را به استان فرستادم« که این نشانه 
علاقه رهبری انقلاب به این نقطه از ایران 

اسلامی است.

مولوی عبدالحمید: مردم سیستان و 	 
بلوچستان همواره پشتیبان انقلاب و نظام 

اسلامی بوده و هستند
در این مراسم مولوی عبدالحمید اسماعیل 
زهی، امام جمعه اهل سنت زاهــدان هم 
گفت: مردم سیستان و بلوچستان باوجود 
مشکلات، همواره پشتیبان انقلاب و نظام 
اسلامی بوده و هستند. وی تصریح کرد: 
جمهوری  رئیس  و  انــقــلاب  معظم  رهبر 
ــه سیستان و  عــنــایــت و تــوجــه خــاصــی ب
عبدالحمید  مولوی  دارنـــد.  بلوچستان 
در  فقیه  ولــی  جدید  نماینده  بــه  خطاب 
سیستان و بلوچستان گفت: ما به عنوان 
یک طلبه بر خود لازم می دانیم که همواره 

در کنار شما باشیم.

حــاج علی اکــبــری: امــامــان جمعه در 	 
صیانت از حقوق عمومی مردم مسئولیت 

ویژه ای دارند
مهر،  گــزارش خــبــرنــگــار  ــه  ب همچنین 
ــاج   ــد جـــــواد ح ــم ــح ــلام م ــت الاسـ ــجـ حـ
علی اکبری رئیس شورای سیاست گذاری 
ائمه جمعه کشور  نیز روز گذشته پیش از 
خطبه های نماز جمعه زاهدان تاکید کرد: 

امامان جمعه در حفظ آرمان های انقلاب 
اســلامــی، حمایت از جهت گیری های 
اصولی مسئولان در انجام وظایف قانونی 
و صیانت از حقوق عمومی مردم نقش و 
مسئولیت ویژه ای دارنــد. وی همچنین 
در گفت و گو با سایت عصرهامون، اظهار 
کرد: امروز شخصیتی به عنوان نماینده 
ولی فقیه در سیستان وبلوچستان وارد 
میدان شده که فردی ارزشمند، فاضل و 

آشنا به استان است. 

نگاه 	  انــقــلاب  معظم   محامی: رهبر 
ویژه ای به سیستان و بلوچستان دارند

به گزارش ایرنا و فارس، حجت الاسلام  
محامی نماینده ولی فقیه در سیستان و 
بلوچستان و امام جمعه زاهــدان نیز روز 
گذشته در نماز جمعه این شهر با بیان این 
که رهبر معظم انقلاب نگاه ویژه ای به این 
استان و مردم این استان دارند، افزود: 
حدود 400 برنامه برای توسعه سیستان 
تــصــویــب شـــده اســـت که  و بلوچستان 
امیدواریم با پیگیری های مسئولان هر 
چه سریع تر شاهد رشد و توسعه این استان 

باشیم.  

معاون دفتر رهبر معظم انقلاب در مراسم معارفه امام جمعه جدید زاهدان مطرح کرد 

»جوان گرایی و ایده نو« تدبیر رهبر انقلاب برای ائمه جمعه جدید

امام جمعه جدید زاهدان روز گذشته در میان استقبال مردمی به مصلای این شهر رفت

کنگره 2 حزب نزدیک به اصولگرایان و یک حزب اصلاح طلب روز پنج شنبه برگزار شد 

دورهمی آخر هفته ای احزاب 
طاهری- آخرین روز هفته گذشته کنگره سراسری سه 
حزب در تهران با حضور شخصیت های سیاسی برگزار 
شد. در جریان کنگره جمعیت آبادگران ضرغامی و بیادی 
سخنرانی کردند و در کنگره کانون دانشگاهیان ایران 
اسلامی حجت الاســلام رستمی و رحیم پور ازغــدی. 
کنگره حزب تازه تأسیس راه ملت هم با پیام حجت الاسلام 
سیدحسن خمینی و سخنرانی محسن آرمین برگزار شد.

ضرغامی: خیلی افراد سعی کرده اند برای وابستگی 	 
تئوری پردازی کنند

به گزارش فارس و باشگاه خبرنگاران، کنگره سراسری 
جمعیت آبادگران جوان ایران اسلامی با حضور محسن 
هاشمی رفسنجانی، عزت ا... ضرغامی و سیدحسین 
نقوی حسینی برگزار شد. عزت ا... ضرغامی رئیس 
اسبق صداوسیما هم در این کنگره با بیان این که جمهوری 
اسلامی برای اصل استقلال خود هزینه می دهد، گفت: 
استقلال نقطه قوت ماست ولی خیلی از افراد مشهور در 
این سال ها سعی کرده اند برای وابستگی تئوری پردازی 
کنند. این کنگره با حضور گسترده اعضای فعال جمعیت 

از 12 استان کشور و حضور بیش از 400 نفر برگزار شد.

رستمی و رحــیــم پــور ازغـــدی مهمانان کانون 	 
دانشگاهیان ایران اسلامی

دانشگاهیان  کانون  کنگره  ششمین  دیگر  ســوی  از 
ایــران اسلامی با حضور 500استاد عضو این کانون و 
با سخنرانی رحیم پور ازغدی و حجت الاسلام رستمی 
رئیس نهاد نمایندگی رهبر انقلاب در دانشگاه ها برگزار 
شد. حجت الاسلام رستمی با بیان این که رهبر معظم 
انقلاب در گذشته مفهوم آتش به اختیار را مطرح کردند، 
گفت: شاید در برداشت از این مفهوم اشتباهاتی صورت 
گیرد. آتش به اختیار به معنی اقدام خودسرانه نیست بلکه 
باید به دنبال پیدا کردن مسئله و فهم و حل آن باشیم. در 
اجرای بیانیه گام دوم نیز باید مسئله پیدا شود و پس از فهم 
کامل آن باید برای حل مسائل اقدام کنیم. حسن رحیم 
پور ازغدی عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی هم در 
سخنان خود ضمن اشاره به کارآمدی نظام گفت: مسلما 
اگر نظام ما ناکار آمد بود باید 10 بار سقوط می کردیم، این 

نظام اگر کارآمد نبود با وجود این همه مشکلات داخلی و 
خارجی نمی توانست آمار افتخار آمیز ارائه بدهد. در ادامه 
این کنگره اعضای شورای مرکزی کانون دانشگاهیان 
ایران اسلامی نیز انتخاب شدند. بر این اساس، چهره 
هایی مانند: محمد مهدی زاهدی، سید محمد حسینی، 
محمدرضا پورابراهیمی، عباس مقتدایی و... در این 

جایگاه قرار گرفتند.

آغاز کنگره »راه ملت« با پیام سیدحسن خمینی	 
از سوی دیگر به گزارش ایلنا و جماران، نخستین کنگره 
حزب راه ملت هم در تالار اندیشه سرای اهل قلم کتابخانه 
ملی برگزار شد. در این مراسم بهزاد نبوی، سید مصطفی 
تاجزاده، محمد کیانوش راد، هادی خانیکی، محمدعلی 
ابطحی، فیض ا... عرب سرخی، حسین زمان، محسن 
ــام، شهربانو امانی، حسین کروبی،  آرمین، جــواد ام
عبدالرضا هاشم زائی، محسن رهامی، سید رضا اکرمی، 
محمدجواد حق شناس، عبدالواحد موسوی لاری و محمد 
توسلی حضور داشتند. حجت الاسلام سیدحسن خمینی 
در پیامی به این کنگره تصریح کرد:   واقعیت این است که 
»حزب« بدون پشتوانه مردمی به دیکتاتوری منجر شده 
و از طرف دیگر کنش گری سیاسی توده ها بدون وجود 
احزاب به پوپولیسم می انجامد. وی ادامه داد:   امروزه نیز 
در شرایطی که شبکه های اجتماعی میدان دار اصلی 
جامعه شده اند گاه با فضایی مواجه می شویم که در آن 
یک موضوع به سرعت رونق می یابد و البته بعد از چند روز 
یا حتی چندین ساعت به خاموشی می گراید به گونه ای 
که کسی آن را به یاد هم نمی آورد. این فضا مستعد موج 
سواری است که  نتایج آن را هم در موارد متعدد دیده ایم. 

حضور استیلی و داریوش ارجمند در شورای مرکزی 	 
راه ملت تایید نشد

از جمله حواشی نشست کنگره حزب راه ملت، حضور 
حمید استیلی فوتبالیست سابق بود. همچنین برخی 
رسانه ها نیز اسامی برخی چهره ها مانند داریوش ارجمند 
را به عنوان اعضای شورای مرکزی این حزب منتشر کردند 
که حسین معینی عضو هیئت مؤسس این حزب این 

اسامی را تأیید نکرد.   

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


